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
клініка,	 дитсадок,	школа,	 держав-
на	 охорона	 селища)	 -	 200	 у.о./сот.	
Тел.:	(097)	952-73-76.
·	ТАРАСІВЩИНА	(Вишгородський	
р-н,	35	км	від	Києва,	16	сот.,	елек-
троенергія,	газ,	колодязь,	сосновий	
ліс,	тихе	місце)	-	за	домовленістю.	
Тел.:	(067)	286-86-95.
·	ТРИПІЛЛЯ	 (Обухівський	 р-н,	 38	
км	від	м.	«Видубичі»,	 18	 сот.,	під	
житлову	забудову,	в	селищі)	-	за	до-
мовленістю.	Тел.:	(093)	758-99-04.

послуги 
·	Підтримання	 у	 порядку	 ділянок,	
прибудинкових	 території,	 фар-
бування	огорож	та	догляд	за	захо-
роненнями.	 Оплата	 можливо	 ди-
станційно,	 Київ	 та	 область.	 Тел.:	
(067)	911-29-90.

ІНШІ РЕГІОНИ
продам 

·	СОЛОВІЇВКА	 (Житомирська	
обл.,	 Брусилівський	 р-н,	 33	 сот.,	
Житомирська	 траса)	 -	 3	 тис.у.о.	
Тел.:	 (098)	 665-66-11	 (Лілія	
Іванівна).

обміняю 
·	ЖИТОМИР	(ділянка	11	сот.,	рай-
он	Крошня,	поряд	Кромберт,	ринок	
Ринг,	розважальний	комплекс	«Зо-
лоте	 Руно»,	 спокійне	 тихе	 місце,	
магазини,	 до	 зупинки	 маршрутки	
5	 хв.	 пішки,	 на	 ділянці	 електрое-
нергія,	газ	підведені,	озеро	поряд)	
+	 будинок	 (в	 селі,	 цегл.,	 на	 роз-
борку,	для	будівництва	будинку	на	
ділянці)	на	кімнату.	Розгляну	різні	
варіанти.	Тел.:	(068)	222-69-69.

1.5 Дачі
КИЇВ

куплю 
·	Дачу	в	Києві,	можна	проблемну,	в	
межах	 міста,	 4-поверхову,	 пропи-
ска,	меблі,	за	40000	у.о.	Тел.:	(066)	
440-56-76.

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
куплю 

·	МИРОНІВКА	 або	 передмістя	 (для	
себе)	недорого.	Тел.:	(097)	233-74-99.

продам 
·	БЛИСТАВИЦЯ	 (Бучанський	 р-н,	
10	хв.	від	Бучі	та	Гостомеля,	ново-
будова,	 із	 газоблоку,	 готовий	 для	
життя,	 електроенергія,	 інтернет,	
вода,	свердловина,	каналізація	сеп-
тик,	піч,	грубка,	фасадна	ділянка	7	
сот.,	 біля	 траси,	 огорожа,	 ворота,	
зупинка	 поряд)	 -	 49,999	 тис.у.о.	
Фото	 за	 замовленням.	 Тел.:	 (050)	
242-66-72.
·	ВАСИЛЬКІВ	(дача,	сад,	20	сот.	го-
роду,	 гараж	вхідний,	2-пов.,	цегл.,	
опалення,	 душова,	 гаряча	 вода,	
туалет	в	будинку)	-	40	тис.у.о.	Тел.:	
(097)	149-58-04.
·	ВІКТОРІВКА	(Миронівський	р-н,	
25	сот.,	будинок	дерев.,	обкладений	
цеглою,	6х10	м,	 3	 кімнати,	 кухня,	
комора,	веранда,	погріб,	колодязь,	
цегл.	 сарай,	 приват.,	 гарний	 стан,	
з	 меблями,	 дорога	 до	 будинку	 та	
двір	 асфальтовані,	 електричка	
Київ-Миронівка,	 хазяїн)	 -	 за	 до-
мовленістю.	Тел.:	(098)	219-73-83,	
(066)	649-80-91.
·	ЗДОРІВКА	(Обухівський	р-н,	да-
ча,	всі	комунікації)	-	за	домовленіс-
тю.	Тел.:	(097)	588-55-87.
·	НОВОСІЛКИ	 (Вишгородський	
р-н,	дача	на	р.Десна,	будинок	цегл.,	
100	 кв.м,	 7	 сот.,	 все	 засаджене	
можевельником,	 лазня,	 альтанка,	
банкетна	кімната	-	30	кв.м,	підвал)	
-	75836	у.о.	Тел.:	(095)	320-42-61.
·	СТАРА	 ОРЖИЦЯ	 (Згурівсь-
кий	 р-н,	 електричка,	 маршрут-
ка,	 хата,	 дерев.,	 реакреація,	 56	
сот.	 городу,	 свердловина,	 бак	 на	
5	 куб.м,	 інвентар,	 обладнання,	
меблі,	електроенергія,	велике	ас-
фальтоване	селище,	магазини,	до	
зупинки	 5-7	 хв.,	 огорожа	 метал.	
81	пог.м,	сарай)	-	за	домовленіс-
тю.	Тел.:	(095)	801-12-81.
·	СТУГНА	 (Васильківський	 р-н,	 в	
лісі,	 6	 сот.,	 сад,	 фундамент,	 вода,	
світло,	туалет,	сад,	газ,	дерев.	аль-
танка,	10	хв.	до	річки	та	озер,	при-
ват.,	огорожа,	трава	засіяна,	10	м	до	
лісу,	два	озера,	річка)	 -	10	тис.у.о.	
Тел.:	(097)	149-58-04.
·	ЯСНОГОРОДКА	 (Бишівський	
напр.,	 30	 км	 від	 Києва,	 ділянка	
6	 сот.,	 сад,	 сарайчик,	 побутовка	
-	2	кімнати	та	коридор,	огорожа,	
поряд	 ліс)	 недорого.	 Тел.:	 (067)	
740-97-73.

ІНШІ РЕГІОНИ
продам 

·	ОВРУЧ	 (Житомирська	 обл.,	
Білокам’янка,	 будинок,	 3	 рівні,	 7	
сот.,	навколо	3	види	винограду)	-	5	
тис.у.о.,	торг.	Тел.:	(050)	807-10-28.
1.6. Нежитловий фонд

продам 

·	Продам.	 Київська	 обл.,	
с.Горенка	магазин-кафе	 150	
кв.м,	Гостомель	магазин	200	
кв.м,	Мироцьке	магазин	150	
кв.м,	 Михайлівка-Рубежів-
ка	кілька	магазинів.	Ціна	за	
домовленістю.	 Тел.:	 (097)	 
517-10-55.

2 Будівництво 2

2.1 Будівельні та оздоб-
лювальні матеріали

продам 
·	Лист	метал.	(1х2	м,	товщина	2	мм,	
гарячекатаний,	 лівий	 берег).	 Тел.:	
(091)	617-27-04.
·	Мішки	для	будівельного	сміття	(60	
шт.)	-	400	грн.	Тел.:	(067)	911-29-90.
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